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Turförslag med familjeaktiviteter  
- för dig med egen båt på Göta kanal  
 
Glass, bad, fästningsäventyr och plaskande i Norrkvarns minikanal. I detta turförslag får ni som 

reser med barn tips på dagsetapper och roliga aktiviteter för barnen.  

 

Dag 1 Sjötorp-Norrkvarn, 10 slussar 
I Sjötorp börjar kanaläventyret. Här finns mycket att göra. Minigolf, beach volleyplan och intill ligger 

en liten nyanlagd badstrand. En spännande aktivitet är att bada bastu med hela familjen i 

Kanalbolagets flytande vedeldade bastu. Tid för bastubad bokar du hos slussvakten i Sjötorp.  

Till Norrkvarns upplevelseområde är det en lämplig dagsetapp. Norrkvarn är barnens favorit. Här 

finns populära Barnens Minikanal och Trollstubbarna, som man kan övernatta i och Professor 

Gullströms forskningsfartyg och kråkslott.  

 

Dag 2 Norrkvarn-Vassbacken, 9 slussar 
Kanalresan går vidare med spännande slussning. I Töreboda är ett stopp i gästhamnen vid campingens 

utomhusbad ett måste. Tid för lek och skoj i barnpoolen med 26-gradigt vatten. Tips: promenera längs 

kanalen till Sveriges minsta färja, LINA. Det tar bara 25 sekunder över kanalen och kostar bara 

1 krona tur och retur! Strax intill gästhamnen ligger Sail-in-glassbryggan, där glassen serveras direkt 

över relingen. Dagens natthamn är Vassbackens gemytliga gästhamn. Här finns roliga aktiviteter för 

familjen med trampbåtar, kanoter och minigolf. 

 

Dag 3 Vassbacken-Karlsborg, 2 slussar 

Första slussen efter Vassbacken är Tåtorp. Här får barnen gärna hjälpa slussvakten att öppna 

slussportarna för hand som man gjorde förr i tiden. Det brukar vara jätteroligt. Nästa stopp är Forsvik 

och slussning i kanalens äldsta sluss från 1810. Här finns många spännande saker att göra! Ta en tur 

med det lilla ångtåget från gästhamnen eller en kanaltur med ångslupen S/S Forsvik. Titta på 

fantastiska hjulångaren Eric Nordevall II, som byggs här. Det är sedan ungefär en timmes färd kvar till 

Karlsborgs gästhamn. Strax norr om gästhamnen ligger en barnvänlig badplats med fin sandstrand 

och i gästhamnen finns en bra minigolfbana. I Karlsborg ligger ett av kanalens största besöksmål, 

Karlsborgs Fästning. Äventyrsturen på fästningen är en jättehäftig upplevelse för de lite större barnen. 

Under kanonmuller och gevärsknallar förs du genom mörka valv och vindlande gångar genom 

fästningen. Äventyrsturen är en upplevelse som du aldrig glömmer! Årets nyhet är ”Jakten på den 

svenska Guldreserven”, en häftig upplevelse i 3D-format! 

      

 

Fortsättning på nästa sida! 
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Dag 4 Karlsborg-Motala 

Idag väntar färd över Vättern till Motala. Många lägger in en avstickare till medeltidsstaden Vadstena 

som erbjuder en underbar atmosfär. Äventyrsgolfen vid Vadstena slott är jätterolig för hela familjen. 

Motala gästhamn är en av kanalens populäraste. En av kanalens två glassrestauranger, Två Små Hus, 

ligger här – välj mellan 40 spännande glassuppläggningar! Vill ni få en badupplevelse utöver det 

vanliga? Lägg då in ett besök i Varamobaden, Nordens största insjöbad med en halvmil långgrund 

sandstrand – perfekt för barnfamiljen. Man tar sig lätt dit med buss från Stora Torget. För de minsta 

barnen finns en trevlig lekplats ett stenkast från gästhamnen i Stadsparken. I hamnen ligger också 

barnens favorit Baby Nessie och vilar sig och inbjuder till klättring och lek. 

 

Dag 5 Motala-Borensberg, 6 slussar 

Slussningen i Borenshults slusstrappa är en spännande upplevelse. Risken finns att det blir ett eller 

annat besök i glasskiosken under tiden. Idag tar vi det lugnt och lägger till i gästhamnen i Borensberg. 

Ett par hundra meter från gästhamnen ligger Strandbadet med familjevänligt bad i Boren. Fråga 

någon om vägen om det verkar svårt att hitta. 

 

Dag 6 Borensberg-Bergs slussar, 9 slussar 
I Borensberg får barnen gärna rycka in och hjälpa slussvakten att öppna de handmanövrerade 

slussportarna! Jättekul! Håll sedan utkik efter kanalens får under dagen. Dom går och betar längs 

kanalen och håller snyggt och fint! I Ljungsbro ligger Sveriges största chokladfabrik, Cloetta. Vilken 

tur! Det är bara en knapp kilometer från gästhamnen i Ljungsbro/Malfors till Cloettas Chokladbutik. 

Men det är bäst att undersöka öppettiderna först på telefon 013-28 53 75. Dagens natthamn ligger 

ovanför den berömda slusstrappan i Berg. Nere i Roxen alldeles bredvid slusstrappan finns ett 

populärt barnvänligt bad. Äventyrsgolfen i gästhamnen ger lite lagom kvällsmotion för hela familjen. 

Tips: Lägg in en extra dag och gör en avstickare till Linköping, ca 10 km. Buss går från Berg. Här finns 

t ex Gamla Linköping med Fenomenmagasinet och tuff-tuff-tåg till smådjuren i Valla fritidsområde. 

 

Dag 7 Berg-Norsholm, 8 slussar 

Dagen börjar med slussning i slusstrappan med 7 slussar ner till Roxen. En jättespännande upplevelse 

– en höjdpunkt på kanalresan tycker de flesta! Och nu är ju hela familjen slussningsproffs! Efter 

färden över Roxen slussar vi in i kanalen till gästhamnen i Norsholm. Hos Kapten Bille’s Café kan du 

hyra kanoter och spela minigolf. 

 

Dag 8 Norsholm-Söderköping, 13 slussar 
Tips: Stanna till vid Brådtom sluss, där det finns ett litet café med glass och fika. Här får barnen klappa 

kaniner, katter och hundar och titta på hönsen. Efter sjön Asplången fortsätter nedslussningen mot 

Söderköping och gästhamnen. I Söderköping finns massa roliga saker att göra. Vandringar i 

Madickenfilmernas kvarter är jättepopulärt bland de mindre barnen. Hoppa ombord på Tuffetåget, 

som utgår från kanalhamnen. Kontakta Turistbyrån om tider för alla aktiviteterna, 0121-181 60. Och 

självklart det är helt omöjligt att lämna Söderköping utan att ha ätit en jätteportion glass på Sveriges 

största glassrestaurang, Smultronstället, i Kanalhamnen. Du kommer inte att tro dina ögon! 

 

Dag 9 Söderköping-Mem, 3 slussar 

Nu väntar sista etappen på kanalen. I Mem vinkar du adjö till kanalen efter sista slussen. Och vi säger 

Välkommen tillbaka!  

 

 

 

Fler tips och idéer hittar du på www.gotakanal.se. Kontakta gärna de lokala turistbyråerna längs 

kanalen.  Vi reserverar oss för eventuella förändringar.  


